
Nro UNIDAD	ORGÁNICA PLAZA CODIGO APELLIDOS	Y	NOMBRES DNI
FORMACIÓN	
ACADÉMICA

EXPERIENCIA	
PUBLICO/PRIV

EXPERIENCIA
EN	EL	CARGO

CAPACITACIO
NES

TOTAL CONDICION OBSERVACIÓN

1
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ ALCALDE	CASTAÑEDA	GUILLERMO	IVAN 46044687 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

2
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ ALCALDE	HUAMAN	ALFREDO 41421616 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

3
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ ANGELES	GUEVARA	PAUL	EDUARDO 40044394 16 19 0 10 45 Apto

4
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ ARCE	FARFAN	MANUEL		ANTONIO 09347300 NP

5
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	23-2016	-	G.R.CAJ ANGELES	GUEVARA	HANDERSON	MARTIN 46442182 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

6
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	23-2016	-	G.R.CAJ AÑAZGO	DELGADO	LUIS	ADHEMIR 40864494 NP

7
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ CHAVEZ	SANCHEZ	GISSELA	DIANET 45268669 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

8
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ ESCALANTE	ROJAS	JOSE	ANDERSON 44512489 16 18 6 10 50 Apto

9
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	23-2016	-	G.R.CAJ HUAMAN	CHAVEZ	EDWAR	EMERSON 43388584 16 0 0 10 26 No	Apto

10
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ GAVIDIA	ESTRADA	INDIRA	GUISELLY 40362910 NP

11
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	23-2016	-	G.R.CAJ MENDOZA	MIRANDA	FIDEL	ANTENOR 43456121 NP

12
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	23-2016	-	G.R.CAJ PORTILLA	BERMUDEZ	DIANA	PAOLA 42121115 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

13
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ HERNANDEZ	AGUILAR	ALVARO	ADRIAN 26730804 NP

14
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ IDRUGO	PORTAL	LUIS	ALBERTO 41353367 16 15 0 10 41 Apto

15
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ MINCHÁN	CARMONA	DIANA	RAQUEL 47704271 NP

16
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ OLANO	SAUCEDO	PABLO	RUBEN	 43282325 16 15 0 10 41 Apto

17
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ RAMÍREZ	MESONES	TALIA	VERÓNICA 44588034 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

18
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ VASQUEZ		VERA	JHONATAN	ALEXANDER 45561515 16 17 0 10 43 Apto

19
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	23-2016	-	G.R.CAJ RODRIGUEZ	MENDO	FANY 40564062 NP

20
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ YOPLA	QUISPE	EDGARD	LINO 44644802 16 15 5 10 46 Apto

21
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ABOGADO PROCESO	CAS	Nº	22-2016	-	G.R.CAJ ZAMORA	RAMOS	JESSIKA	KARINA 72879844 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

22
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ASISTENTE	
ADMINISTRATI
VO

PROCESO	CAS	Nº	27-2016	-	G.R.CAJ CERQUIN	CORTEZ	MARÍA	JUANA 41272601 16 25 0 6 47 Apto

EVALUACION	CURRICULAR
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23
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ASISTENTE	
ADMINISTRATI
VO

PROCESO	CAS	Nº	27-2016	-	G.R.CAJ HUACCHA	MORALES	VIVIANA	ELIZABETH 46222194 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

24
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

ASISTENTE	
ADMINISTRATI
VO

PROCESO	CAS	Nº	27-2016	-	G.R.CAJ NÙÑEZ	CABALLERO	FRANCISCO	JAVIER 46863907 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

25
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

COORDINADO
R	DEL	
OBSERVATORI
O	SOCIO	
ECONOMICO	
LABORAL

PROCESO	CAS	Nº	24-2016	-	G.R.CAJ CHAVEZ	ARANA	MARIA	LAURA 45354473 16 25 0 0 41 Apto

26
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ ALCANTARA	PIZAN		MARIA	ROSARIO 44017355 NP

27
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ BURGOS		SANTA	MARIA		EDGAR	KEVIN 48667320 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

28
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ CABRERA	TACILLA	CARLOS	NICOLAS 26731630 NP

29
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ CHOLAN		CUZCO	LUZ	ELENA 26725354 0 0 0 0 0 No	Apto
NO	CUMPLE	
REQUISITOS	
MINIMOS

30
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ CIRIACO	VALLE	EDY	ADJENY 45287998 NP

31
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ CORTEZ	QUISPE	MARY	YOHANA 71133230 18 15 0 6 39 No	Apto

32
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ DIAZ	RAMIREZ	SEGUNDO 41092971 16 17 0 6 39 No	Apto

33
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ GALLARDO	CHAUPE	KATERIN	YANINA 48756878 16 15 0 6 37 No	Apto

34
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ HERAS		MANTILLA	LUIS 41214712 16 15 0 6 37 No	Apto

35
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ HUARIPATA		CORTEZ	GLADYS	SOCORRO 26673050 18 18 0 6 42 Apto

36
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ MERLO	VASQUEZ	ELMER 47118238 NP

37
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ MOSQUEIRA	CULQUI	MARIA	AMELIA 42854713 16 19 0 6 41 Apto

38
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ NOVOA		PORTAL	NELLY	 44465069 NP

39
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ QUILICHE	AGUILAR	JOSE	RICARDO 45589935 NP

40
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PERSONAL	DE	
LIMPIEZA

PROCESO	CAS	Nº	26-2016	-	G.R.CAJ Ramírez	Cuzco	María	Pascuala 26685992 16 18 0 6 40 Apto

41
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PROFESIONAL		
RESPONSABLE	
DE	LA	OFICINA	
ZONAL	JAEN

PROCESO	CAS	Nº	28-2016	-	G.R.CAJ MORE	MENOR	JUANITA	LLUDITH	 45783677 16 18 5 10 49 Apto

42
Dirección	Regional	de	Trabajo	y	
Promoción	del	Empleo

PROFESIONAL		
RESPONSABLE	
DE	LA	OFICINA	
ZONAL	JAEN

PROCESO	CAS	Nº	28-2016	-	G.R.CAJ ZULOETA		MALCA	MIGUEL	ANGEL 47168700 NP
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Nota:	Todos	los	participantes	que	resulten	aptos	deberán	presentarse	el	día	jueves	09	de	junio	del	presente	año,	a	horas	3:00	p.pm,	a	fin	de	realizar	su	entrevista	personal.	
La	entrevista	personal	se	realizará	en	el	auditorio	del	Gobierno	Regional	Cajamarca	-	Jr.	Santa	Teresa	de	Journet	351.


